CÂMARA MUNICIPAL DE GUACUÍ- ES
Praça João Acacinho, 02 - 1º andar

Guaçuí-ES

DECRETO LEGISLATIVO Nº 14/99 _Ây
O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES,

faz saber que a Câmara Municipal aprovou e promulga o seguinte:

DECRETO

. b ere às personalidades abaixo, o Título de Cidadão (ã)
Guaçuiense:

ANTÔNIOGORJNIDEAGUIAR
BENEDITO CORRÊA DO ROSÁRIO
DANIEL CORRÊA CAMPOS
EUNICE PANI PRUDENTE OCCHIONE
FRANCISCO CARLOS RANGEL PEREIRA
HUMBERTO PELEGRINI
LUIZ GONZAGA SOARES MARTINS
MÁRIO PEREIRA FIGUEIREDO
NAJIOR COTRIM HERINGER
NILO NUNES DE MORAES
ROVELSON DE THORMES NOLASCO
SEBASTIÃO DE SOUZA FARIA

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 26 e agosto de 1999.

' ~~
~.-.--.-.rl.4.~~~D~E~S~1QUEIRA

e da Câmara Municipal
de Guaçuí-ES